ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ
 ВЁРНАР РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	А+ЁМ-+ЫРМА ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙ,Н ПУ+ЛЁХ,
ЙЫШЁНУ

«14 »     09    2009 =.    №1

А=ём-+ырма ял.

	ГЛАВА

АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 14 »     09     2009         № 7
д. Азим-Сирма

[image: image1.png]

О мерах по реализации решения

Собрания депутатов Азимсирминского

сельского поселения «О внесении

изменений в решение Собрания депутатов

«О бюджете Азимсирминского сельского

поселения на 2009 год»

В соответствии с решением Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения от « 11 » сентября 2009 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Азимсирминского сельского поселения на 2009 год» постановляю:

1. Принять к исполнению бюджет Азимсирминского сельского поселения на 2009 год с учетом изменений, внесенных решением Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения от « 11 » сентября 2009 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете Азимсирминского сельского поселения на 2009 год».

2. Бюджетным учреждениям, распорядителям средств бюджета Азимсирминского сельского поселения:

внести соответствующие уточнения в показатели бюджетных смет на 2009 год и в срок не более трех дней предоставить указанные изменения  в финансовый отдел администрации Вурнарского района;

обеспечить своевременное и полное использование целевых субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, поступающих в 2009 году из республиканского бюджета.

Глава Азимсирминского

сельского поселения                                                                                 А.И.Скворцов